第 1頁， 共 2頁

臺中市工程技術顧問商業同業公會
第六屆第六次理監事聯席會議紀錄

時間：民國 112 年 6 月 8日 (星期四) 下午 6時

地點：菊園日式料理婚宴旗艦會館(台中市大里區德芳南路 450號)

主席：理事長 高  原                             紀錄：林佩樺

出席：本會第六屆理事--

宋昌國常務理事、吳安欽常務理事、鄭建凱常務理事、黃貞凱理事、張智淵理事、

張世偉理事、朱弘家理事、陳建富理事、陳明陀理事、朱英茂理事

本會第六屆監事--

林永裕常務監事、黃志彰監事、陳清光監事

列席：福利委員會主任委員 劉美旭、技術委員會主任委員 蔡奇峰

      會務顧問 林德貴

請假：楊進興常務理事、王冬成理事、江俊泓理事、王東榮理事、

黃代頊監事、陳元睿監事、會計顧問 陳皇權、法律顧問 陳佳伶

會議程序：

壹、出席人數：應出席 20人，實際出席 14人，列席 3人。

貳、主席宣佈開會

參、主席致詞：(略)

肆、報告事項：(略)

伍、提案討論：

案由一                                        提案人：高  原理事長

主旨：有關本會審查新入會會員資格案，提請審議。

說明：新入會會員凱璽、建拓、國頂、榮鵬開發等工程顧問有限公司，共計 4 間公司，詳

附件一，提請理監事會審議通過後，登錄本會會員名錄。

決議：通過。

第 2頁， 共 2頁

案由二                                        提案人：高  原理事長

主旨：為利本會會務運作管理及長期發展，建請修定本會章程，如說明，提請審議。

說明：為避免原有意願擔任理監事服務的會員受現有規定限制中斷服務，遂修正原規定。

   修訂前

   第二十八條  理事、監事之任期三年，連選得連任一次。理事、監事之任期自召開本屆第

一次理事會之日起計算。

   修訂後

   第二十八條  理事、監事之任期三年，連選得連任；理事長連選得連任一次。理事、監事

之任期自召開本屆第一次理事會之日起計算。

決議：通過，列入今年度會員大會提案，提送會員大會審議。

案由三                                        提案人：高  原理事長

主旨：有關舉辦本會 113年度工程論壇活動，提請討論。

說明：依本會今年度工作計畫辦理，推選一位常務理事擔任籌備會主委，負責召集籌備會

議，研擬工作組織分工。

決議：推派楊進興常務理事擔任籌備會主委，工程論壇主題則配合現時全球 EGS議題與零

碳排之國際環保永續目標，在工程上之因應方式，希可提供我們工程技術服務業

有共同遵循、努力的方向，其餘細節請籌備會組織召集籌備會議研擬訂定。

案由四                                       提案人：高  原理事長

主旨：本會顧問陳佳伶律師辭任一事，提請討論。

說明：陳佳伶律師因轉任法官，自民國 112年 6月 30日起辭任本會法律顧問職務。

決議：同意辭任。

陸、臨時動議

柒、散會。

附件 1

 1 / 1

臺中市工程技術顧問商業同業公會 新增會員名冊

序

會員

編號

公司名稱 負責人 技師科別

1 347 凱璽工程顧問有限公司 朱昭瑋 土木工程

2 348 建拓工程顧問有限公司 賴建斌 土木、結構

3 349 國頂科技有限公司 江舟峰 環境工程

4 350 榮鵬開發顧問股份有限公司 黃日榮 都市計畫